
Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
u účastníka (dodavatele): LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

veřejná zakázka 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „zákon“) 

 
Zadavatel:     
     Český rybářský svaz,  z. s., místní organizace Lanškroun 

se sídlem:   Rybniční 14, 563 01 Lanškroun 

IČ:      135 86 297 

zastoupen:   Jaroslavem Novákem, předsedou 

   Marcelou Křížovou, jednatelkou 

    Ing. Josefem Fuchsem, místopředsedou 

mobil:   + 420 723 008 445  

e-mail:   pepa@pepafuchs.cz 

 
Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 

sídlem:     Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ/DIČ:     28806123/CZ28806123 

Zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele): LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

Obchodní firma /název/jméno účastníka LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

Sídlo Kunětická 2679, 530 09 Pardubice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 455 38 093 

 (dále také jako „účastník“) 
  



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

Základní způsobilost  
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 74 a 75 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. zákona Splnění / 

prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. a) 
zákona 

Výpis (y) z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
jako členů statutárního orgánu účastníka: 

 Václav Růžička 

 Roman Krupička 

 
Vyhotovil (Doklad): 
Ladislava Cachová 
Dne: 02. 07. 2018 
 
Vyhotovil (Doklad): 
Ladislava Cachová 
Dne: 24. 07. 2018 

ano 

 
Výpis (y) z evidence Rejstříku trestů právnické 
osoby účastníka. 
 

 

Vyhotovil (Doklad): 
Ladislava Cachová 
Dne: 24. 07. 2018 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. b) 
zákona 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
neexistenci splatného daňového nedoplatku 
v České republice nebo v zemi sídla účastníka. 
a  
Ve vztahu ke spotřební dani:Čestné prohlášení 
účastníka o neexistenci splatného daňového 
nedoplatku na spotřební dani v České republice 
nebo v zemi sídla účastníka. 
 

 
Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Kateřina Srbová 
Dne: 26. 07. 2018 
a 
Vyhotovil (Doklad): 
Václav Růžička 
Ing. Roman Krupička 
Dne: 17. 09. 2018 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) 
zákona 

Potvrzení příslušného orgánu o neexistenci 
splatného nedoplatku na pojistném, na penále na 
sociální zabezpečení a na příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti v České republice nebo 
v zemi sídla účastníka. 

Vyhotovil (Doklad): 
Mgr. Milan Novotný 
Dne: 23. 01. 2018 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. e) 
zákona  

 
Čestné prohlášení účastníka o tom, že dodavatel 
není v likvidaci

1
, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku
2
, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu
3
 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla účastníka. 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Václav Růžička 
Ing. Roman Krupička 
Dne: 17. 09. 2018 

ano 

 

                                                 
1
 dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2
 dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. 
3
 např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

Profesní způsobilost 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 77 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
Vyhotovil (Doklad): 
Ladislava Cachová 
Dne: 14. 09. 2018 

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku 
Vyhotovil (Doklad): 
Ladislava Cachová 
Dne: 14. 09. 2018 

ano 
 Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 79 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

 
Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) 
obsahující seznam významných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením tohoto zadávacího řízení, které obsahují 
realizaci min. 5 staveb, jako je předmět této veřejné 
zakázky, a zahrnující min. stavební práce spočívající ve 
zřízení, opravě a rekonstrukci vodních děl, zemních 

prací a KPÚ s prvky vodohospodářských staveb. 

Referenční list obsahující min. 5 referencí o těchto 
stavebních pracích poskytnutých dodavatelem v 
posledních 5 letech s obdobným plněním 
odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, a to 
minimálně v tomto rozsahu: 

 min. 2 reference spočívající ve zřízení, opravě a 
rekonstrukci vodních děl, zemních prací a KPÚ 
s prvky vodohospodářských staveb v hodnotě 
každé z těchto referenčních staveb min. 12 mil. 
Kč bez DPH;  

 min. 3 reference spočívající ve zřízení, opravě a 
rekonstrukci vodních děl, zemních prací a KPÚ 
s prvky vodohospodářských staveb v hodnotě 
každé z těchto referenčních staveb min. 12 mil. 
Kč bez DPH. 

a 
Osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné 
referenční zakázky (příp. smlouva uzavřená s příslušným 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 
(účastníka). 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Václav Růžička 

Dne: 17. 09. 2018 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

 



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

 

Referenční list (významné stavební zakázky): 
 

1. Referenční zakázka: Rekreační přístav Petrov 
Název objednatele: Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla stavba rekreačního 
přístavu a provozní budovy: přístavní bazén, železobetonové zdi, hráze, 
přístavní mola vč. technologických zřízení, komplexní servisní centrum na 
ŽB manipulační ploše, jeřábová plocha, kanalizace, vodovod. 
Doba plnění: 09/2014 – 08/2015 
Místo plnění: obec Petrov „Baťův kanál“ 
Výše rozpočtových nákladů: 27 278 758,-- Kč 
Osvědčení potvrdil Bohuslav Bauer, dne 10. 12. 2015 
 

2. Referenční zakázka: VD Velký Osek, modernizace plavební komory 
Název objednatele: Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla modernizace plavební 
komory, sanace pravobřežní a levobřežní zdi vč. modernizace jejich 
vystrojení, modernizace pravobřežního a levobřežního plata, ochranná 
jímka, modernizace ovládání plavební komory, poklopových vrat a pohonů 
plavební komory. 
Doba plnění: 7/2014 - 12/2015 
Místo plnění: vodní tok Labe, říční km 911,772, VD Velký Osek 
Výše rozpočtových nákladů: 79 040 371,26,-- Kč 
Osvědčení potvrdil Ing. Lubomír Fojtů, ředitel dne 30. 11. 2016 
 

3. Referenční zakázka: Projekt vodohospodářských opatření Horní Lánov – I. 
etapa 
Název objednatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla realizace komplexu 
vodohospodářských opatření v rozsahu 11 stavebních objektů v k. ú. Horní 
Lánov. Mokřad – zemní hráz, bezpečnostní přeliv s kamenným opevněním, 
výstavba nových kamenných mostků a propustků s kamennými obklady 
Doba plnění: 10/2016 – 08/2017 
Místo plnění: k. ú. Horní Lánov, obec Dolní Lánov 
Výše rozpočtových nákladů: 8 278 618,-- Kč 
Osvědčení potvrdil Ing. Josef Kutina, vedoucí pobočky TU, dne 14. 02. 2018 
 

4. Referenční zakázka: vodní nádrž Bělidlo 
Název objednatele: Český rybářský svaz 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla výstavba a navýšení 
zemního hrázového tělesa VD vč. přístupových cest. Realizace BP a 
výpustného objektu vč. bezpečnostních prvků 
Doba plnění: 10/2012 – 11/2013 
Místo plnění: k. ú Jetřichov, Meziměstí 
Výše rozpočtových nákladů: 7 214 350,-- Kč 
Osvědčení potvrdila Ing. Miroslav Bialek, dne 10. 12. 2013 
 
 

 

 



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

 

5. Referenční zakázka: Labe, Pardubice, revitalizace mrtvého ramene - 
Polabiny 
Název objednatele: Povodí Labe, státní podnik 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla bylo odstranění sedimentů 
z koryta mrtvého ramene Labe a provedení zprůtočnění mrtvého ramene 
pomocí potrubí 
Doba plnění: 06/2014 – 08/2015 
Místo plnění: Pardubice Polabiny 
Výše rozpočtových nákladů: 18 832 11,64 Kč 
Osvědčení potvrdil Ing. Marián Šebesta, generální ředitel dne 14. 08. 2017 
 

6. Referenční zakázka: VD Čelákovice, rekonstrukce jezových věží, pilířů, 
lávky a elektroinstalace 
Název objednatele: Povodí Labe, státní podnik 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla rekonstrukce vnějšího 
pláště jezových pilířů, rekonstrukce technologických nástaveb v hlavách 
pilířů, rekonstrukce lávek a přístupových schodišť 
Doba plnění: 11/2012 – 12/2013 
Místo plnění: k. ú. Čelákovice 
Výše rozpočtových nákladů: 6 883 347,-- Kč 
Osvědčení potvrdil Ing. Marián Šebesta, generální ředitel dne 06. 03. 2014 

 

 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra s min. 5 letou praxí v 
oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky 
zaměřené na vodohospodářské stavby (tj. disponující 
autorizací v oboru vodohospodářské stavby dle zákona 
č. 360/1992 Sb.)  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Václav Růžička 

Dne: 17. 09. 2018 

ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Miroslav Rychtařík 
- délka praxe: 33 let 
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0700682 v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství (dle zákona č. 360/1992 Sb.), pro 
autorizovaného inženýra 

 

Profesní životopis ze dne 17. 09. 2018 

 
Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník LABSKÁ, strojní a stavební 
společnost s.r.o. prokázal splnění stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se 
zákonem a Zadávací dokumentací k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

3. POSOUZENÍ PODMÍNEK UZAVŘENÍ SMLOUVY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 1 

zákona  

Případné podmínky pro uzavření smlouvy dle 
ustanovení § 104 odst. 1 zákona 

Splnění / prokázání podmínky 

Podmínka dle ustanovení § 
104 odst. 1 písm. b) zákona: 

Seznam dokladů nebo vzorků 
rozhodných pro prokázání 
splnění této požadované 
podmínky zadavatele 
stanovené v Zadávací 
dokumentaci 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci 
nepožadoval předložení dokladů 

nebo vzorků vztahujících se 
k předmětu plnění zadávané veřejné 
zakázky nebo kvalifikaci dodavatele 
pro uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem. --- --- 

Podmínka dle ustanovení § 
104 odst. 1 písm. b) zákona: 

Výsledek zkoušek vzorků 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci 

nepožadoval vykonání zkoušek 
vzorků či úspěšný výsledek zkoušek 

vzorků pro uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

--- --- 

Podmínka dle ustanovení § 
104 odst. 1 písm. c) zákona: 

Seznam dokladů a 
rozhodných údajů účastníka 
pro prokázání splnění této 
požadované podmínky 
zadavatele stanovené 
v Zadávací dokumentaci  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci 
nepožadoval předložení dokladu 

prokazujícího zabezpečení ochrany 
utajovaných informací pro uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 

--- --- 

Podmínka dle ustanovení § 
104 odst. 1 písm. d) zákona: 

Seznam dokladů a 
rozhodných údajů účastníka 
pro prokázání splnění této 
požadované podmínky 
zadavatele stanovené 
v Zadávací dokumentaci  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci 
nepožadoval přijetí určité formy 

spolupráce ve smyslu ustanovení § 
37 odst. 4 zákona pro uzavření 

smlouvy s vybraným dodavatelem. 

--- --- 

 

Hodnotící komise konstatovala, že zadavatel shora uvedené podmínky dle ustanovení § 104 

odst. 1 zákona v rámci příslušné Zadávací dokumentace nepožadoval. 

 

4. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTISTANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně dle 
ustanovení § 113 zákona 

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena účastníka 
(v Kč bez DPH): 

12 110 057,41 Kč bez DPH 

Nabídková cena tohoto účastníka 
zadávacího řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká ve smyslu § 

113 zákona 

 



Veřejná zakázka: 

„Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun“ 

 
 

  

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Výkaz výměr (položkový rozpočet) předmětu veřejné zakázky předložený účastníkem v jeho 
nabídce vyplněný v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Harmonogram plnění veřejné zakázky vyhotovený a předložený účastníkem v jeho nabídce 
v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Potvrzení o poskytnutí Jistoty ve výši 250 000,- Kč ano 

Čestné prohlášení se seznamem poddodavatelů (v případě, že účastník bude provádět 
plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů) 

ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dílo v souladu s Přílohou č. 8 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dílo v nabídce účastníka 

ano 

 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka LABSKÁ, strojní a stavební společnost 
s.r.o.splňuje výše uvedené požadavky v souladu se zákonem a příslušnou Zadávací 
dokumentací k tomuto zadávacímu řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká ve smyslu § 113 zákona. 
 

 


		2018-10-01T20:16:27+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




